СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

27.06.2019  №27/4

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Проспект Вернадского от

10.04.2019 года №24/3

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов  в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы, постановлением Правительства Москвы от 26 декабря  2012 года

№849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и  на

основании обращений управы района  Проспект Вернадского от  21 июня

2019 года №И-534/9,  Совет депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского от 10.04.2019 №24/3 «О согласовании

мероприятий для проведения работ по благоустройству  территории

района Проспект Вернадского»:

1.1  Пункт 2 решения изложить в новой редакции: «2.Согласовать

мероприятия для проведения работ по благоустройству территории

района Проспект Вернадского за счет средств стимулирования

управы района 2019 года (приложение 2,3);

1.2  Приложение 3 к решению изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему решению;

1.3  Приложение  4 к решению исключить.

2. Направить настоящее решение в управу района Проспект

Вернадского города Москвы, Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со

дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                       А.И. Сухоруков

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского от 27 июня 2019

года№27/4

Приложение 3

к решению Совета депутатов муниципального

округа Проспект Вернадского от 10 апреля 2019

года №24/3

Мероприятия по благоустройству дворовой территории на 2019 год
п/п Адрес объекта Виды работ Объем Ед.

измерения

(шт., тыс.

кв. м, п.м)

Затраты

(руб.)

1 Ул. Удальцова,

д.1,корп.1

Ремонт асфальтового покрытия, замена бортового камня, ремонт газонов,

устройство покрытия на детской/спортивной площадке, замена МАФ

Ремонт пешеходных дорожек из асфальтобетонного покрытия -275 кв.м.

Ремонт пешеходных дорожек из плиток-87 кв.м

Посадка кустарников-500 шт.

5,54 кв. м 4 672 583,16

2 Ул. Лобачевского,

д.26

Ремонт асфальтового покрытия, замена бортового камня, ремонт газонов,

устройство покрытия на детской/спортивной площадке, замена МАФ

Ремонт пешеходных дорожек из асфальтобетонного покрытия -428 кв.м.

Посадка кустарников-500 шт.

9,27 кв.м. 5 233 108,55

3 Ул. Лобачевского,

д.68А

Ремонт асфальтового покрытия, замена бортового камня, ремонт газонов,

устройство парковочных карманов

Ремонт пешеходных дорожек из асфальтобетонного покрытия -86,53 кв.м.

5,12 кв.м. 2 036945,66

4 Проспект

Вернадского,д.47

Обустройство детской/спортивной  площадки, замена резинового покрытия,

установка МАФ

6,06 кв.м. 924125,87

  ВСЕГО: 25,99 кв.м. 12 866763,24